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3.16 Privathaushalte im April 1978 nach Haushaltsgröße und monatlichem Haushaltsnettoeinkommen*)
1 000

Davon

Privathaushalte 
mit . . . Person(en)

Insgesamt

1__
2 ........
3 und mehr...............................

Zusammen

2 098 
5 886 
9 672

17 655

1 . . .
2
3 und mehr

239 
5 453 
9 523

Zusammen . 15215

1 . . . .
2 ............;;;

3 und mehr

4 995 
1 011 

559
Zusammen 6 565

1.........
2 ............. ;;;

3 und mehr
Insgesamt

*) Ergebnis des Mikrozensus.

7 093 
6 897 

10 231
24 221

mit einem monatlichen Haushaltsnettoeinkommen von . . . bis unter . . DM
sonstige

Haushalte1)unter 600 600 —
1 200

1 200 —
1 800

1 800 —
2 500

2 500 —
3 000

3 000 —
4 000

4 000 —
5 000

5 000 
und mehr

mit männlichem Haushaltsvorstand
240 593 771 270 58 45 14 13 94

71 770 1 708 1 571 644 577 173 124 248
13 291 2 048 2 825 1 333 1 569 562 419 611

324 1 654 4 528 4 666 2 035 2 191 749 557 953

darunter: mit verheiratetem Haushaltsvorstand
10 50 114 33 8 10 / / 6
65 731 1 620 1 432 585 528 156 116 220
12 283 2 023 2 793 1 314 1 545 553 411 590
87 1 063 3 757 4 258 1 906 2 082 714 531 816

mit weiblichem Haushaltsvorstand
700 2 615 1 097 297 49 32 10 8 187

34 213 285 268 85 60 15 9 41
12 101 121 129 56 73 21 11 37

745 2 930 1 503 694 190 165 45 28 265

Insgesamt
940 3 208 1 868 567 107 77 24 22 281
105 983 1 993 1 839 730 637 188 133 289

24 392 2 170 2 954 1 389 1 642 583 430 648
1 069 4 583 6 031 5 360 2 225 2 356 795 584 1 217

’) Haushalte, deren Haushaltsvorstand Selbständiger Landwirt oder Mithelfender Familien
angehöriger ist sowie Haushalte ohne Angabe.

3.17 Familien im April 1978 nach Zahl der ledigen Kinder in der Familie und Familienstand des Familien Vorstand es*)

1 000

Alleinstehende Familienvorstände

Familien

Zahl der ledigen Kinder 
in der Familie

Insgesamt Ehepaare
Männer Frauen

zu
sammen1)

ver
heiratet,
getrennt

lebend

ver
witwet

ge
schieden

zu
sammen ledig

ver
heiratet,
getrennt

lebend

ver
witwet

ge
schieden

Familien 22 431 15 138 1 562
Familien insgesamt 

302 770 481 5 731 125 236 4 454 915

Familien 11 552 5 775 1 352
ohne Kinder

268 655 428 4 426 141 3 763 521

1 . . .
2 ....
3;
4 und mehr 
Eamilien . . . 
Kinder ....

1 . . .
2'
3 .................... ;;

4 und mehr 
Familien 
Kinder

1.........
2 .............;
3 ...............
4 und mehr 
Familien . . . 
Kinder ....

mit Kindern (ohne Altersbegrenzung)
4 996 3 982 144 21 79 36 870 109 53 488 2203 789 3 456 44 8 22 12 289 13 26 137 1131 397 1 287 16 / 9 / 95 / 10 44 39697 640 7 / / / 51 / 6 22 2210 879 9 363 211 33 115 53 1 305 125 95 691 394

19 943 17 668 310 51 171 75 1 965 147 161 995 662

und zwar:
mit Kindern unter 18 Jahren

4 086 3 566 71 14 24 28 449 85 44 1 36 1833 013 2 810 29 7 11 10 174 11 21 50 931 008 939 9 / / / 59 / 7 20 30417 386 / / / / 29 / / 8 1 68 524 7 701 112 23 41 42 711 99 77 214 321
14 998 13 726 170 35 68 59 1 103 117 126 331 528

mit Kindern unter 1 5 Jahren
3 892 3 452 56 11 18 22 384 75 42 99 1682 524 2 370 20 / 7 8 134 10 18 32 75691 649 5 / / / 36 / 6 9 20226 211 / / / / 13 / / / 87 333 6 682 83 17 29 32 568 87 67 143 270

12 004 11 063 120 25 44 44 821 102 103 206 411
•) Ergebnis des Mikrozensus.

’) Einschi, männliche ledige Familienvorstände mit ledigen Kindern.
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